[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ
        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_________________                                                                                          №______________

О признании утратившими силу

некоторых муниципальных правовых
актов администрации города Покачи

   На основании Устава города Покачи, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

        1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты администрации города Покачи:
        1.1.  Постановление администрации города Покачи от  09.06.2009 №421   «Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным учреждением «Краеведческий музей».
        1.2 Постановления главы города Покачи от 03.11.2005 №449                      «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением «Городская библиотека», от 23.12.2005 №537 «О внесении изменений в постановление главы города от 03.11.2005 №449».
         2.  Постановление вступает в силу после официального опубликования.

         3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Покачевский вестник».
          4.   Контроль  за  выполнением постановления возложить на заместителя главы города  по экономике и прогнозированию Г.Н. Кожевникову.
Глава   города                                                                                 Р.З. Халиуллин

_1340436253.doc
[image: image1.png]